
 

   

 Година MMXIX–Број 24. ТЕМЕРИН  23.12.2019.  Примерак 100,00 динара 

 

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН  

 

 

291.  
 

На основу члана 46. став 1. Законa о планирању и изградњи ("Сл.гласник 
РС", бр.72/2009, 81/2009-исправка, 64/2010, 24/2011, 121/2012,  42/2013-Одлука 
УС РС, 50/2013-Одлука УС РС, 98/2013-Одлука УС РС, 132/2014 и 145/2014, 
83/2018, 31/2019 и 37/2019), члана 9. став 5. Закона о стратешкој процени 
утицаја на животну средину („Службени гласник РС”, број 135/04 и 88/2010) и 
члана 40. став 1. тачка 6. Статута општине Темерин (''Службени лист општине 
Темерин'', број 5/2019), по претходно прибављеном мишљењу Комисије за 
планове општине Темерин број:06-43/2019-04  од  20.12.2019. године,  

Скупштина општине Темерин на 42.  седници одржаној 23.12.2019. године 
доноси     

 
 

 

ОДЛУКУ 
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ПЛАНА  ГЕНЕРАЛНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ 

 НАСЕЉА ТЕМЕРИН 
 

Члан 1. 
 

Приступа се измени и допуни Плана генералне регулације насеља 
Темерин, (у даљем тексту: План), у циљу сагледавања затеченог стања на 
терену и дефинисања потреба новог просторног уређења у обухвату Плана.   

  
Члан 2. 

 

 Овом одлуком утврђује се оквирна граница обухвата измене и допуне 
Плана, а то је постојећа граница обухвата  Плана генералне регулације насеља 
Темерин (Сл. лист општине Темерин бр.23/2017).   

 Површина планског подручја обухваћена изменама и допунама Плана 
износи 145ха 05а 82м². 

 
 

 Члан 3. 
 

 У циљу уређења и заштите планског подручја насеља Темерин, утврђује 
се у граници обухвата измене и допуне Плана, забрана изградње производних 
енергетских објеката обновљивих извора енергије (биомаса, биогас и др.) до 
доношења измене и допуне Плана, а примењује се од дана  доношења ове 
одлуке. 
 
 
 



Број 24     Службени лист општине Темерин   23.12.2019. Страна 2 

 
Члан 4. 

 
  Кроз измену и допуну Плана потребно је преиспитати правила уређења и 
градње у циљу успостављања прецизнијих урбанистичких услова изградње 
објеката по урнанистичким зонама како је то дефинисано у Плану. Потребно је 
посебно обратити пажњу код правила и услова за изградењу у радним зонама 
које се налазе у непосредној близини зоне становања, а у циљу заштите истих.   
 

 
Члан 5. 

 
Рок за израду Плана је 12 (дванест) месеци од дана ступања на снагу ове 

одлуке. 
 
 

Члан 6. 
 

Обрађивач измене и допуне Плана  је ЈП "Завод за урбанизам Војводине" 
Нови Сад, Железничка број 6/III, чији је суоснивач Општина Темерин.  

Средства за измену и допуну Плана обезбеђена су у буџету општине 
Темерин, у складу са  Одлуком о буџету општине Темерин за 2020. годину. 

 
Члан 7. 

 
 Носилац израде Плана је Одељење за урбанизам, стамбено комуналне 
послове и заштиту животне средине, Општинске управе Темерин. 

 
Члан 8. 

 
 Саставни део ове одлуке је Решење о неприступању изради стратешке 
процене утицаја на животну средину измене и допуне Плана генералне 
регулације насеља Темерин, под бројем 350-23/2019-04  од  18.12.2019. године. 
 

 
Члан 9. 

 
 Нацрт измене и допуне Плана се излаже на јавни увид у трајању од 30 
дана у просторијама зграде Општинске управе Темерин, а време и место 
одржавања јавног увида се оглашава у средствима јавног информисања. О 
излагању на јавни увид стара се Одељење за урбанизам, стамбено комуналне 
послове и заштиту животне средине. Јавни увид обавља Комисија за планове 
општине Темерин. По завршеном јавном увиду Комисија за планове сачињава 
извештај који садржи податке о извршеном јавном увиду са свим примедбама, 
сугестијама и закључком Комисије по савакој примедби и исти доставља 
обрађивачу Плана.  
 

Члан 10. 
 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном 
листу општине Темерин''. 
 
 
 
 



Број 24     Службени лист општине Темерин   23.12.2019. Страна 3 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА          ПРЕДСЕДНИК 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ    
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                       Роберт Пастор, с.р. 
Број: 06-44-1/2019-01 
Дана:23.12.2019.г. 
Т е м е р и н  
                                  
 

292.  
 

На основу члана 14. Закона о локалним изборима (''Службени 
гласник Републике Србије'', број 129/2007, 34/2010-одлука УС и 
54/2011) и члана 40. став 1. тачка 70. Статута општине Темерин 
(''Службени лист општине Темерин'', број 5/2019), 

 Скупштина општине Темерин на XLII седници одржаној  23.12.2019. 
године, донела је  
 

                               Р Е Ш Е Њ Е 
О   РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА    

ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ   
 

I 
      

  Разрешава се дужности председника Општинске изборне комисије 
Дејан Брадаш  кога је предложила Одборничка група: Александар Вучић – 
Србија побеђује. 

                     
     II 

 
 Oво Решење објавити у ''Службеном листу оштине Темерин''. 
 
 

O Б Р А З Л О Ж Е Њ Е 
 

 Законом о локалним изборима (''Службени гласник РС'', бр. 
129/2007,34/2010-одлука УС и 54/2011) у члану 14. је прописано да Општинску 
изборну комисију у сталном саставу чине председник и најмање 6 чланова које 
именује Скупштина јединице локалне самоуправе на предлог одборничких група 
у Скупштини јединице локалне самоуправе, сразмерно броју одборника. Даље је 
прописано да изборна комисија има секретара кога именује Скупштина јединице 
локалне самоуправе. Председник, чланови и секретар имају заменике. 

 Дејан Брадаш је дана 17.12. 2019. године поднео оставку на функцију 
председника Општинске изборне комисије. На основу поднете оставке Комисија 
за кадровска, административна питања и радне односе је на својој 45. седници 
18.12.2019.године донела Решење о разрешењу председника Општинске 
изборне комисије. 
 ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог Решења допуштена је жалба 
Управном суду у Београду, која се подноси у року од 24 часа од доношења 
Решења. 
 
 
 



Број 24     Службени лист општине Темерин   23.12.2019. Страна 4 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ              ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-44-2-1/2019-01             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 29.11.2019.године                      
Т Е М Е Р И Н          Роберт Пастор, с.р.       

 
 

293.  
 
                                                                                                                                              

На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије, бр. 129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11) и члана 40. тачка 50. 
Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'',пречишћен текст 
бр. 5/2019), 
 Скупштина општине Темерин на  XLII  седници одржаној 23.12.2019. 
године, донела је  
  
 
 

      Р Е Ш Е Њ Е 
                                        О   РАЗРЕШЕЊУ И ИЗБОРУ  ЧЛАНА 

КОМИСИЈЕ ЗА КАДРОВСКА,АДМИНИСТРАТИВНА ПИТАЊА 
И РАДНЕ ОДНОСЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 
 

 I 
 
 Дејан Брадаш се разрешава дужности  члана Комисије за кадровска, 
административна питања и радне односе Скупштине општине Темерин. 
 
 

 II 
 
   Јасмина Благојевић се бира за  члана Комисије за кадровска, 
административна питања и радне односе Скупштине општине Темерин. 
 

 
III 

 
 Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                     ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-44-2-2/2019-01                    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 23.12.2019.године              РОБЕРТ ПАСТОР, с.р. 
Т Е М Е Р И Н                                                

 
 



Број 24     Службени лист општине Темерин   23.12.2019. Страна 5 

 
 

294. 
 

 
На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 

Републике Србије, бр. 129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11) и члана 40. тачка 50. 
Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'',пречишћен текст 
бр. 5/2019), 
 Скупштина општине Темерин на  XLII  седници одржаној 23.12.2019. 
године, донела је  
  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О   РАЗРЕШЕЊУ И ИЗБОРУ  ПРЕДСЕДНИКА 
САВЕТА ЗА ДРУШТВЕНЕ ДЕЛАТНОСТИ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
 
 

 I 
 
 Габриела Сабо се разрешава дужности председника у  Савету за 
друштвене делатности Скупштине општине Темерин. 
 
 

 II 
 
   Шандор Нађ се бира за председника у  Савету за друштвене делатности 
Скупштине општине Темерин. 
 

 
III 

 
 Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                         ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-44-2-3/2019-01                        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 23.12.2019.године                  РОБЕРТ ПАСТОР, с.р. 
Т Е М Е Р И Н                                                
 

 
 
 
 
 



Број 24     Службени лист општине Темерин   23.12.2019. Страна 6 

 

295. 
 
 

На основу члана 144. Закон о општем управном поступку (''Службени 
гласник  Републике Србије'' број 18/2019 и 95/2018 – аутентично мишљење) 
председник Скупштине општине Темерин доноси 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ИСПРАВЦИ ОДЛУКЕ О ОКОНЧАЊУ  ЛИКВИДАЦИЈЕ 

АГЕНЦИЈЕ ЗА РАЗВОЈ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН – у ликидацији 
 
 
 

Члан 1. 
 

 
 У члану 1. Одлуке о окончању ликвидације Агенције за развој општине 
Темерин – у ликвидацији ('' Службени лист општине Темерин'' број 22/2019) врши 
се исправка ''уписане у Агенцији за привредне регистре, матични број 08330514, 
ПИБ 1101869888''  тако да гласи '' уписане у Привредном суду, матични број 
08898758, ПИБ 105929721'' због техничке грешке у писању речи и бројева. 
 
 

Члан 2.  
 

 
 Ову Исправку Одлуке објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
АП ВОЈВОДИНА  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ         ПРЕДСЕДНИК 
БРОЈ: 06-38-8/2019-01                                                    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
ДАНА:24.12.2019. год.               Роберт Пастор, с.р.  
Т Е М Е Р И Н 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Број 24     Службени лист општине Темерин   23.12.2019. Страна 7 

 
 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 
 

 
*** 

 

 

 

Издавач: Скупштина општине Темерин 
Одговорни уредник: Милица Миланков, секретар Скупштине општине Темерин 

Годишња претплата: 1.500,00 динара. 
Жиро рачун број: 840-742351843-94 

по моделу 97 63-238 
Прималац: Општинска управа Темерин 

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин'' 
Телефон број: 021/ 843-888 

Штампа: Општинска управа општине Темерин 

291. 
ОДЛУКУ 

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ПЛАНА  ГЕНЕРАЛНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ 
 НАСЕЉА ТЕМЕРИН 

1. 

292. 
                  Р Е Ш Е Њ Е 

О   РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ(Дејан Брадаш) 

3. 

293. 

Р Е Ш Е Њ Е 
                                О   РАЗРЕШЕЊУ И ИЗБОРУ  ЧЛАНА 
   КОМИСИЈЕ ЗА КАДРОВСКА,АДМИНИСТРАТИВНА ПИТАЊА 

И РАДНЕ ОДНОСЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

4. 

294. 

Р Е Ш Е Њ Е 
                О   РАЗРЕШЕЊУ И ИЗБОРУ  ПРЕДСЕДНИКА 

САВЕТА ЗА ДРУШТВЕНЕ ДЕЛАТНОСТИ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

5. 

295. 
Р Е Ш Е Њ Е  

О ИСПРАВЦИ ОДЛУКЕ О ОКОНЧАЊУ  ЛИКВИДАЦИЈЕ 
АГЕНЦИЈЕ ЗА РАЗВОЈ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН – у ликидацији 

6. 


